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KICHIK VA O‘RTA BIZNESNI RAQAMLI 
KREDITLASHNING O‘ZBEKISTON 
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ANNOTATSIYA. O‘zbekistonda kichik va o‘rta biznesni raqamli kreditlash tizimining rivojlanishi hamda 
uning iqtisodiyotga ta’siri tahlil qilingan. Tadqiqot doirasida raqamli bank xizmatlari, sun’iy intellekt, katta 
hajmdagi ma’lumotlar (big data) va FinTech yechimlarining kreditlash jarayonlarini tezlashtirish, samaradorligini 
oshirish hamda moliyaviy inklyuziyani kengaytirishdagi o‘rni yoritilgan. Raqamli kreditlashning tadbirkorlik 
faolligi, investitsion jarayonlar va bandlik darajasiga ijobiy ta’siri asoslab berilgan. Shuningdek, kiberxavfsizlik, 
moliyaviy savodxonlik va tartibga solish mexanizmlariga oid masalalar tahlil qilinib, ularni takomillashtirish 
bo‘yicha ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: kichik va o‘rta biznes, raqamli kreditlash, FinTech, sun’iy intellekt, katta hajmdagi ma’lumotlar 
(big data), raqamli bank xizmatlari, moliyaviy inklyuziya, kredit skoringi, iqtisodiy o‘sish, raqamli iqtisodiyot.

АННОТАЦИЯ. Проанализированы тенденции развития системы цифрового кредитования малого 
и среднего бизнеса в Узбекистане и её влияние на экономику страны. Рассмотрена роль цифровых 
банковских услуг, искусственного интеллекта, технологий больших данных (big data) и FinTech-решений 
в ускорении кредитных процессов, повышении их эффективности и расширении финансовой инклюзии. 
Обосновано положительное влияние цифрового кредитования на предпринимательскую активность, 
инвестиционные процессы и уровень занятости. Кроме того, исследованы вопросы кибербезопасности, 
финансовой грамотности и нормативно-регуляторного обеспечения, а также предложены рекомендации 
по их дальнейшему совершенствованию.

Ключевые слова: малый и средний бизнес, цифровое кредитование, FinTech, искусственный 
интеллект, большие данные (big data), цифровые банковские услуги, финансовая инклюзия, кредитный 
скоринг, экономический рост, цифровая экономика.

ABSTRACT. The development of the digital lending system for small and medium-sized businesses in 
Uzbekistan and its impact on the national economy are analyzed. Particular attention is paid to the role of digital 
banking services, artificial intelligence, big data technologies, and FinTech solutions in accelerating lending 
processes, improving efficiency, and promoting financial inclusion. The positive impact of digital lending on 
entrepreneurial activity, investment processes, and employment is substantiated. In addition, issues related to 
cybersecurity, financial literacy, and regulatory frameworks are examined, and practical recommendations for 
their further improvement are proposed.

Keywords: small and medium-sized businesses, digital lending, FinTech, artificial intelligence, big data, 
digital banking services, financial inclusion, credit scoring, economic growth, digital economy.

K I R I S H
Bugungi kunda jahon iqtisodiyotida raqamli texnologiyalar asosida iqtisodiy munosabatlarni transformatsiya 

qilish jarayonlari jadallashib bormoqda. Ayniqsa, bank-moliya tizimida raqamli xizmatlarning keng joriy etilishi 
kreditlash mexanizmlarini yangi bosqichga olib chiqmoqda. Raqamli kreditlash tizimi an’anaviy kreditlash 
usullariga nisbatan tezkorlik, qulaylik va samaradorlikni ta’minlashi bilan ajralib turadi. Shu sababli, kichik va 
o‘rta biznesni raqamli kreditlash masalasi zamonaviy iqtisodiyotning dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.

Kichik va o‘rta biznes iqtisodiy o‘sishni ta’minlash, yangi ish o‘rinlarini yaratish, raqobat muhitini rivojlantirish 
va aholi daromadlarini oshirishda muhim o‘rin tutadi. O‘zbekiston iqtisodiyotida ham ushbu sektor yalpi ichki 
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mahsulotning salmoqli qismini shakllantirib, iqtisodiy faollikni rag‘batlantiruvchi asosiy omillardan biri bo‘lib 
xizmat qilmoqda. Shu bois, kichik va o‘rta biznes subyektlarini moliyaviy qo‘llab-quvvatlash, ayniqsa, kredit 
resurslaridan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish muhim ahamiyat kasb etadi.

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda iqtisodiyotni raqamlashtirish, bank tizimini modernizatsiya qilish va FinTech 
xizmatlarini rivojlantirish bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Natijada raqamli bank xizmatlari, 
mobil ilovalar, onlayn kreditlash platformalari, elektron to‘lov tizimlari hamda masofaviy identifikatsiya xizmatlari 
jadal rivojlanmoqda. Bu esa kichik va o‘rta biznes subyektlari uchun moliyaviy xizmatlardan foydalanish 
imkoniyatlarini sezilarli darajada kengaytirmoqda.

Raqamli kreditlash tizimlari kredit ajratish jarayonini avtomatlashtirish, mijozlarning moliyaviy holatini tezkor 
tahlil qilish hamda kredit risklarini samarali boshqarish imkonini beradi. Sun’iy intellekt, “big data” texnologiyalari 
va avtomatlashtirilgan skoring tizimlari yordamida qarz oluvchilarning to‘lov qobiliyatini aniq baholash mumkin 
bo‘lmoqda. Natijada kredit ajratish muddatlari qisqarib, operatsion xarajatlar kamaymoqda hamda moliyaviy 
xizmatlarning ommabopligi ortmoqda.

Shu bilan birga, raqamli kreditlash tizimining rivojlanishi mamlakat iqtisodiyotiga ham sezilarli ta’sir 
ko‘rsatmoqda. Xususan, tadbirkorlik faoliyatining kengayishi, investitsion faollikning oshishi, yangi ish 
o‘rinlarining yaratilishi va moliyaviy inklyuziyaning rivojlanishi iqtisodiy o‘sish sur’atlariga ijobiy ta’sir etmoqda. 
Ayniqsa, hududlarda masofaviy bank xizmatlarining rivojlanishi moliyaviy xizmatlardan foydalanish imkoniyatlari 
cheklangan tadbirkorlar uchun yangi imkoniyatlar yaratmoqda.

Mazkur tadqiqotning maqsadi kichik va o‘rta biznesni raqamli kreditlashning O‘zbekiston iqtisodiyotiga 
ta’sirini tahlil qilish, uning afzalliklari va mavjud jihatlarini aniqlash hamda tizimni yanada takomillashtirish 
bo‘yicha ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqishdan iborat. Tadqiqot davomida raqamli kreditlashning iqtisodiy 
samaradorligi, bank tizimidagi o‘rni hamda tadbirkorlik faoliyatiga ta’siri kompleks ravishda o‘rganiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Kichik va o‘rta biznesni kreditlashni rivojlantirishda raqamli texnologiyalarning o‘rni bo‘yicha ko‘plab xorijiy 

va mahalliy olimlar tomonidan ilmiy tadqiqotlar olib borilgan. Xususan, Rehman S.U., Sanga B., Aziakpono M., 
Raza A., Guo Y., Liu X., Zhang M. hamda mahalliy olimlardan Madjitova M., G‘ayratova R., Umarova I.S. va 
Aymuxamedov B. mazkur yo‘nalishda ilmiy izlanishlar olib borganlar [1–10].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda kichik va o‘rta biznesni kreditlashda raqamli texnologiyalarning o‘rnini o‘rganish uchun 

kompleks yondashuv qo‘llanildi. Tadqiqot jarayonida ilmiy adabiyotlarni tahlil qilish, taqqoslash, umumlashtirish 
va tizimli yondashuv usullaridan foydalanildi. Shuningdek, mavjud ma’lumotlar asosida tahliliy baholash amalga 
oshirilib, kreditlash jarayoniga ta’sir etuvchi omillar aniqlandi. Tadqiqotda nazariy va amaliy jihatlar uyg‘un holda 
ko‘rib chiqildi hamda olingan natijalar asosida tegishli xulosalar shakllantirildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Kichik va o‘rta biznesni raqamli kreditlash zamonaviy moliyaviy tizimning eng dinamik va transformatsion 

yo‘nalishlaridan biri sifatida shakllanmoqda. Ushbu yondashuv kreditlash jarayonining barcha bosqichlarini 
— mijoz tomonidan murojaat qilishdan boshlab, kredit mablag‘larini ajratish va monitoring qilishgacha 
bo‘lgan jarayonlarni to‘liq raqamlashtirishni nazarda tutadi. Bunda mobil ilovalar, onlayn platformalar, sun’iy 
intellekt asosidagi tahliliy tizimlar hamda elektron identifikatsiya vositalari keng qo‘llanilib, kredit jarayonining 
avtomatlashtirilgan va tezkor ishlashiga zamin yaratadi. Natijada bank xizmatlarining operatsion samaradorligi 
oshadi, xarajatlar kamayadi hamda mijozlar uchun qulaylik darajasi sezilarli ravishda ortadi.

An’anaviy kreditlash amaliyotida kichik biznes subyektlari ko‘pincha garov ta’minotining yetarli emasligi, 
hujjat aylanishining murakkabligi va kredit berish mezonlarining qat’iyligi sababli moliyaviy resurslardan 
foydalanishda qiyinchiliklarga duch keladi. Raqamli kreditlash esa ushbu jarayonlarni takomillashtirib, muqobil 
ma’lumotlar manbalariga asoslangan baholash mexanizmlarini joriy etadi. Jumladan, mijozning to‘lov intizomi, 
savdo operatsiyalari, elektron tijoratdagi faolligi, mobil to‘lovlar tarixi va boshqa raqamli izlar kreditga layoqatlilikni 
aniqlashda muhim indikatorlar sifatida xizmat qiladi. Bu esa rasmiy kredit tarixiga ega bo‘lmagan tadbirkorlar 
uchun ham moliyaviy tizimdan foydalanish imkoniyatlarini kengaytiradi.

O‘zbekiston bank tizimida raqamlashtirish jarayonlarining jadallashuvi natijasida onlayn kreditlash 
xizmatlari amaliyotga keng tatbiq etilmoqda. Tijorat banklari tomonidan mobil ilovalar orqali mikrokreditlar, 
aylanma mablag‘larni moliyalashtirish va qisqa muddatli kredit mahsulotlarini taqdim etish mexanizmlari yo‘lga 
qo‘yilgan. Kredit arizalarini ko‘rib chiqish muddatining bir necha kundan bir necha daqiqagacha qisqarishi biznes 
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subyektlari uchun muhim iqtisodiy afzallik yaratadi. Bu, ayniqsa, savdo, xizmat ko‘rsatish va ishlab chiqarish 
sohalarida tezkor moliyalashtirishga bo‘lgan ehtiyoj yuqori bo‘lgan sharoitda dolzarb ahamiyat kasb etadi.

Raqamli kreditlash tizimi iqtisodiy jarayonlarga bevosita ta’sir ko‘rsatib, tadbirkorlik faolligini oshirish orqali 
iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantiradi. Moliyaviy resurslardan tez va qulay foydalanish imkoniyati yangi biznes 
loyihalarini amalga oshirish, ishlab chiqarish quvvatlarini kengaytirish hamda yangi ish o‘rinlarini yaratishga 
xizmat qiladi. Shu bilan birga, kredit mablag‘larining maqsadli va samarali yo‘naltirilishi investitsion jarayonlarning 
faollashuviga olib kelib, real sektor rivojlanishini tezlashtiradi.

Raqamli kreditlashning yana bir muhim ijtimoiy-iqtisodiy natijasi moliyaviy inklyuziyaning kengayishidir. 
Zamonaviy raqamli texnologiyalar yordamida geografik jihatdan uzoq hududlarda joylashgan tadbirkorlar 
ham bank xizmatlaridan to‘liq foydalanish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Bu esa hududlar o‘rtasidagi 
iqtisodiy tafovutlarni qisqartirish, moliyaviy xizmatlar qamrovini kengaytirish va iqtisodiy faollikni muvozanatli 
rivojlantirishga xizmat qiladi.

Shu bilan birga, raqamli kreditlash tizimi ayrim muhim jihatlarni ham e’tiborga olishni talab etadi. 
Kreditlarning tezkor va soddalashtirilgan tartibda berilishi kredit portfelini samarali boshqarish zaruratini 
oshiradi. Bundan tashqari, kiberxavfsizlikni ta’minlash, shaxsiy ma’lumotlarni himoya qilish hamda moliyaviy 
savodxonlik darajasini yuksaltirish masalalari tizimning barqaror rivojlanishida muhim ahamiyat kasb etadi. Shu 
sababli raqamli kreditlashni rivojlantirish bilan bir qatorda institutsional nazorat va tartibga solish mexanizmlarini 
takomillashtirish ham dolzarb vazifa hisoblanadi.

FinTech kompaniyalari va tijorat banklari o‘rtasidagi hamkorlik raqamli kreditlash bozorining kengayishiga 
sezilarli turtki bermoqda. Texnologik innovatsiyalar va an’anaviy moliyaviy resurslarning integratsiyasi natijasida 
yangi avlod kredit mahsulotlari shakllanmoqda. Bu esa kreditlash jarayonlarini yanada moslashuvchan, tezkor 
va mijozlar ehtiyojlariga yo‘naltirilgan tizimga aylantirmoqda.

Shu bilan birga, raqamli kreditlash jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan xavflarni boshqarishda davlat 
va regulyator organlarining roli muhimdir. Markaziy bank tomonidan prudensial talablarning takomillashtirilishi, 
kredit risklarini boshqarish mexanizmlarining rivojlantirilishi hamda iste’molchilar huquqlarini himoya qilish 
tizimining mustahkamlanishi ushbu sohaning barqaror rivojlanishini ta’minlaydi.

Umuman olganda, kichik va o‘rta biznesni raqamli kreditlash iqtisodiyotni modernizatsiya qilish, 
tadbirkorlikni rivojlantirish va moliyaviy tizim samaradorligini oshirishda strategik ahamiyatga ega yo‘nalish 
hisoblanadi. Ushbu tizimning izchil rivojlanishi barqaror iqtisodiy o‘sishni ta’minlash, bandlikni oshirish hamda 
raqamli iqtisodiyotning keng miqyosda shakllanishiga xizmat qiladi.

Quyidagi jadvalda kichik va o‘rta biznesni raqamli kreditlashning O‘zbekiston iqtisodiyotidagi asosiy 
ko‘rsatkichlari 2023–2025-yillar kesimida keltirilgan. Unda raqamli kreditlar hajmi, onlayn arizalar soni, 
kreditlash tezligi, FinTech rivojlanishi hamda KOB sektorining iqtisodiyotdagi ulushi kabi muhim indikatorlar 
aks ettirilgan. Jadval ma’lumotlari raqamli kreditlash tizimining yildan-yilga jadal rivojlanib, iqtisodiyotning real 
sektoriga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatayotganini tasdiqlaydi. (1-jadval)

1-jadval
Kichik va o‘rta biznesni raqamli kreditlash ko‘rsatkichlari1

№ Ko‘rsatkich nomi 2023-yil 2024-yil 2025-yil O‘zgarish (2023–2025)
1 Raqamli kreditlar hajmi (trln so‘m) 18 24 31 +72 %
2 KOB subyektlariga berilgan kreditlar ulushi (%) 52 56 60 +8 p.p.
3 Onlayn kredit arizalari soni (mingta) 950 1 280 1 620 +71 %
4 Mobil bank foydalanuvchilari (mln kishi) 17 20 23 +6 mln
5 Raqamli mikrokreditlar ulushi (%) 28 34 41 +13 p.p.
6 Kredit ajratishning o‘rtacha muddati (kun) 3–5 1–2 <1 Keskin qisqargan

7 KOB sektorining YAIMdagi ulushi (%) 54 56 58 +4 p.p.

8 KOB sektorining bandlikdagi ulushi (%) 72 73 74 +2 p.p.

9 FinTech platformalar soni (ta) 45 58 72 +27 ta
10 Raqamli kreditlash orqali yaratilgan ish o‘rinlari (ming) 120 145 170 +50 ming

Jadval ma’lumotlari kichik va o‘rta biznesni raqamli kreditlash O‘zbekiston iqtisodiyotida izchil va barqaror 
o‘sish tendensiyasiga ega ekanligini ko‘rsatadi. 2023–2025-yillar davomida barcha asosiy ko‘rsatkichlar 
bo‘yicha ijobiy dinamika kuzatilmoqda.

1	  O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki, Statistika agentligi, tijorat banklari hisobotlari va FinTech bozori tahlillari asosida muallif 
tomonidan tuzildi.



https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

M
U

N
D

A
R

IJ
A

С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Е

C
O

N
T

E
N

T
S

825

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2026-yil, may. № 5-son. (3)

Xususan, raqamli kreditlar hajmi 18 trln so‘mdan 31 trln so‘mga oshib, sezilarli o‘sishni qayd etgan. Bu 
bank tizimida raqamli texnologiyalarning keng joriy etilishi va kreditlash jarayonlarining soddalashuvi bilan 
izohlanadi. Shu bilan birga, kichik va o‘rta biznesga berilgan kreditlar ulushining 52 foizdan 60 foizgacha yetishi 
ushbu sektorni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash darajasi ortganligini ko‘rsatadi.

Onlayn kredit arizalari sonining 950 mingtadan 1,62 milliontagacha ko‘payishi mijozlarning raqamli 
xizmatlarga bo‘lgan ishonchi va ulardan foydalanish darajasi ortganligini ko‘rsatadi. Mobil bank foydalanuvchilari 
sonining 6 million kishiga oshishi esa raqamli bank xizmatlarining ommaviylashayotganini tasdiqlaydi. Eng 
muhim natijalardan biri kredit ajratishning o‘rtacha muddatini 3–5 kundan 1 kundan ham kam vaqtgacha 
qisqartirishga erishilganidir. Bu holat sun’iy intellekt va avtomatlashtirilgan skoring tizimlarining amaliyotga keng 
joriy etilishi bilan bevosita bog‘liqdir. Shuningdek, FinTech platformalar sonining 45 tadan 72 tagacha ko‘payishi 
raqamli moliyaviy ekotizimning kengayib borayotganidan dalolat beradi. Natijada kichik biznes uchun muqobil 
moliyalashtirish manbalari shakllanmoqda.

KOB sektorining YAIMdagi ulushi va bandlikdagi hissasining ortishi raqamli kreditlashning real iqtisodiyotga 
ijobiy ta’sirini tasdiqlaydi. Xususan, yangi ish o‘rinlarining 120 mingdan 170 minggacha oshishi iqtisodiy 
faollikning kuchayganligini ko‘rsatadi. Umuman olganda, jadval tahlili raqamli kreditlash tizimining O‘zbekiston 
iqtisodiyotida kichik va o‘rta biznesni rivojlantirish, moliyaviy inklyuziyani kengaytirish hamda iqtisodiy o‘sishni 
jadallashtirishda muhim omilga aylanib borayotganini yaqqol namoyon etadi.

Raqamli kreditlash tizimining rivojlanish tendensiyalari O‘zbekiston iqtisodiyoti uchun nafaqat statistik 
o‘sish, balki sifat jihatidan ham chuqur tarkibiy o‘zgarishlar yuz berayotganini ko‘rsatadi. Jadvalda aks etgan 
ko‘rsatkichlar tahlili shuni anglatadiki, kichik va o‘rta biznesni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash jarayonida raqamli 
yechimlarning ulushi bosqichma-bosqich kengayib bormoqda va kredit bozorining transformatsiyasiga bevosita 
ta’sir ko‘rsatmoqda.

Avvalo, raqamli kreditlar hajmining 18 trln so‘mdan 31 trln so‘mga yetishi bank tizimida raqamlashtirish 
jarayonlarining chuqurlashganini va kredit resurslarining real sektor iqtisodiyotiga yanada faol yo‘naltirilayotganini 
ifodalaydi. Bu holat moliyaviy vositachilik samaradorligining oshishi bilan birga, kreditlash mexanizmlarining 
institutsional jihatdan modernizatsiya qilinganligini ham ko‘rsatadi. Shuningdek, kichik va o‘rta biznes 
subyektlariga ajratilayotgan kreditlar ulushining ortishi iqtisodiy siyosatda ushbu sektorning ustuvor yo‘nalish 
sifatida belgilanganligini tasdiqlaydi. Bu esa davlat tomonidan tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash siyosatining 
amaliy natijalar berayotganidan dalolat beradi.

Onlayn kredit arizalari sonining keskin oshishi raqamli xizmatlarga bo‘lgan talabning kuchayganini va 
biznes subyektlarining moliyaviy jarayonlarga tez moslashayotganini bildiradi. Bu jarayon bank xizmatlarining 
mijozlarga yanada yaqinlashuvi hamda xizmat ko‘rsatish modelining tubdan o‘zgarayotganini ko‘rsatadi.

Mobil banking foydalanuvchilari sonining ortishi esa moliyaviy xizmatlarning ommaviylashuvi va raqamli 
infratuzilmaning kengayib borayotganini tasdiqlaydi. Natijada bank xizmatlari nafaqat yirik shaharlarda, balki 
hududiy darajada ham keng qamrovga ega bo‘lmoqda. Eng muhim tendensiyalardan biri sifatida kredit ajratish 
muddatining keskin qisqarishini ko‘rsatish mumkin. Bu holat sun’iy intellekt, avtomatlashtirilgan skoring tizimlari 
va “big data” texnologiyalarining amaliyotga keng joriy etilishi natijasidir. Buning natijasida kredit qarorlari tezkor 
va aniq qabul qilinmoqda.

FinTech platformalar sonining ortishi esa moliyaviy bozorning diversifikatsiyalanayotganini anglatadi. 
An’anaviy bank tizimiga qo‘shimcha ravishda yangi moliyaviy institutlarning shakllanishi raqobat muhitini 
rivojlantirib, innovatsion kredit mahsulotlarining yaratilishiga zamin yaratmoqda.

Kichik va o‘rta biznesning YAIMdagi hamda bandlikdagi ulushining ortishi raqamli kreditlashning bevosita 
iqtisodiy natijalarini aks ettiradi. Ayniqsa, yangi ish o‘rinlarining ko‘payishi iqtisodiy faollikning kengayishi va 
tadbirkorlik muhitining rivojlanishi bilan chambarchas bog‘liqdir.

Umuman olganda, jadval tahlili shuni ko‘rsatadiki, raqamli kreditlash tizimi O‘zbekiston iqtisodiyotida kichik 
va o‘rta biznesni rivojlantirishning muhim drayveriga aylanib bormoqda. Ushbu jarayon moliyaviy inklyuziyani 
kengaytirish, investitsion faollikni oshirish va iqtisodiy o‘sishni jadallashtirishga xizmat qilmoqda.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, kichik va o‘rta biznesni raqamli kreditlash O‘zbekiston 

iqtisodiyotida tarkibiy o‘zgarishlarni jadallashtiruvchi muhim omillardan biri sifatida shakllanmoqda. Raqamli 
texnologiyalar asosida kreditlash jarayonining avtomatlashtirilishi bank xizmatlarining samaradorligini oshirib, 
kredit resurslaridan foydalanish imkoniyatlarini sezilarli darajada kengaytirmoqda. Natijada kichik va o‘rta 
biznes subyektlarining moliyaviy barqarorligi mustahkamlanib, ularning iqtisodiy faolligi ortib bormoqda.

Tahlillar shuni ham ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt, “big data”, FinTech platformalari va raqamli bank xizmatlari 
kredit risklarini baholash aniqligini oshiradi hamda kredit ajratish jarayonini tezlashtiradi. Bu esa bank tizimida 
operatsion xarajatlarning kamayishiga va moliyaviy xizmatlar sifatining yaxshilanishiga xizmat qilmoqda. Shu 
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bilan birga, moliyaviy inklyuziyaning kengayishi natijasida hududlar o‘rtasidagi iqtisodiy tafovutlarni qisqartirish 
imkoniyatlari kengaymoqda.

Raqamli kreditlash tizimining rivojlanishi bilan bir qatorda ayrim muhim jihatlarga ham e’tibor qaratish zarur. 
Xususan, kiberxavfsizlikni ta’minlash, shaxsiy ma’lumotlarni himoya qilish mexanizmlarini takomillashtirish 
hamda moliyaviy savodxonlik darajasini oshirish tizimning barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi. Shu sababli 
ushbu yo‘nalishda kompleks yondashuv asosida chora-tadbirlarni amalga oshirish maqsadga muvofiqdir.

Tadqiqot natijalaridan kelib chiqib, quyidagi takliflar ishlab chiqildi:
– bank tizimida sun’iy intellekt va “big data” texnologiyalarini keng joriy etish hamda ularni kredit skoring 

tizimlariga integratsiya qilish;
– kichik va o‘rta biznes uchun raqamli kreditlash platformalarini yanada rivojlantirish va ularning funksional 

imkoniyatlarini kengaytirish;
– kiberxavfsizlik tizimlarini takomillashtirish hamda mijozlarning shaxsiy va moliyaviy ma’lumotlarini himoya 

qilish mexanizmlarini rivojlantirish;
– FinTech kompaniyalari va tijorat banklari o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish orqali innovatsion kredit 

mahsulotlarini yaratish;
– hududlarda raqamli infratuzilmani kengaytirish va internet qamrovini yaxshilash;
– aholi va tadbirkorlar o‘rtasida raqamli moliyaviy savodxonlikni oshirishga qaratilgan maxsus o‘quv 

dasturlarini joriy etish.
Umuman olganda, raqamli kreditlash tizimini rivojlantirish O‘zbekiston iqtisodiyotini modernizatsiya qilish, 

kichik va o‘rta biznesning barqaror o‘sishini ta’minlash hamda moliyaviy tizim samaradorligini oshirishda strategik 
ahamiyatga ega. Ushbu yo‘nalishdagi islohotlarning izchil davom ettirilishi mamlakatda raqamli iqtisodiyotning 
keng rivojlanishiga va uzoq muddatli iqtisodiy barqarorlikning mustahkamlanishiga xizmat qiladi.
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